
Протокол № 579306
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 03.11.2022 09:00
Дата та час завершення
торгів: 03.11.2022 18:00

Реєстраційний номер лота: 518805
Найменування майна: Металошукач "GoldCentury" GC-1001, б/в
Місцезнаходження майна: м. Івано-Франківськ, вул. Галицька 45
Стартова ціна: 500.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Відділ державної виконавчої служби у місті Івано-

Франківську Південно-Західного міжрегіонального
управління Міністерства юстиції (м. Івано-Франківськ)
76000 Івано-Франківська обл. м. Івано-Франківськ вул.
Галицька, 45

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 21.11.2022 14:20:02
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


